
                                                                                                                             

 
 
                                                                       
              

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΤΑΜΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ   Λάρισα ,  6  / 7 / 2017 
          ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ    Αριθ. πρωτ.: 2244  ΠΤΑ 
          
       
Ταχ. Δ/νση     : Κουμουνδούρου & Παπαναστασίου      
Ταχ. Κώδ.     : 410 11  ΛΑΡΙΣΑ                                             
Τηλέφωνο      : 2413506309   
Fax  : 2410554368     
  
 

ΘΕΜΑ : Απόφαση έγκρισης πρακτικού Νο3/6-7-2017 στα πλαίσια της διενέργειας 

συνοπτικού διαγωνισμού για την επιλογή αναδόχου του έργου « ΕΜΠΕΙΡΟΓΝΩΜΟΝΑΣ 

ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ ΤΗΣ 

ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΤΗΣ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗΣ ΔΟΜΗΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ, 

ΕΠΙΚΑΙΡΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΟΥ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥ ΤΗΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΤΩΝ 

ΠΕΡΙΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΘΕΣΕΩΝ ΕΡΓΑΣΙΑΣ» 

 

 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 

     Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Δ.Σ. ΤΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ ΤΑΜΕΙΟΥ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

 
 

  Έχοντας υπόψη: 
 
1. Το Ν.2218/94 (ΦΕΚ 90/Α/13-6-94), άρθρα 53-56, που αφορά στη σύσταση των Π.Τ.Α  

της χώρας, όπως τροποποιήθηκε, συμπληρώθηκε, διορθώθηκε και ισχύει σήμερα. 
 

2. Τις με αριθμ.4683/98 Υ.Α.(ΦΕΚ140Β/98) του ΥΠ.ΕΣ.Δ.Δ.Α. περί κανονισμού Προσωπικού 
των ΠΤΑ και τις τροποποιήσεις της και με αριθμ.2141/98 Υ.Α. (ΦΕΚ78Β/98) του 
ΥΠ.ΕΣ.Δ.Δ.Α. περί κανονισμού Οικονομικής Διοίκησης και Διαχείρισης του ΠΤΑ και τις 
τροποποιήσεις της. 

3. Τις διατάξεις των άρθρων 190 έως 193 "Περιφερειακό Ταμείο Ανάπτυξης" του 
ν.3852/2010(ΦΕΚ 87Α) "Νέα Αρχιτεκτονική της    Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης -Πρόγραμμα Καλλικράτης". 

4. Τις Κατευθυντήριες Οδηγίες της Ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων. 
 

5. Την υπ’αριθμ. 4 /5Σ/28-12-2016 Απόφαση της Συνεδρίασης του Δ.Σ. του Π.Τ.Α. 

Θεσσαλίας με την οποία αποφασίστηκε η έγκριση δαπάνης και η υλοποίηση της 

διαδικασίας του διαγωνισμού του εν λόγω έργου. 

ΑΔΑ: 6Κ02ΘΟΧ-ΨΡΠ



 
6. Την υπ΄αριθμ. 1389/28-4-2017 Απόφαση έγκρισης διάθεσης πίστωσης για τη δημοπράτηση 

του έργου. 

7. Την υπ΄αριθμ. 1652/18-5-2017 απόφαση προκήρυξης συνοπτικού διαγωνισμού του για την 
επιλογή αναδόχου του έργου «ΕΜΠΕΙΡΟΓΝΩΜΟΝΑΣ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ ΤΗΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΤΗΣ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗΣ ΔΟΜΗΣ 
ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ, ΕΠΙΚΑΙΡΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΟΥ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥ ΤΗΣ ΚΑΙ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΤΩΝ ΠΕΡΙΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΘΕΣΕΩΝ ΕΡΓΑΣΙΑΣ» του Περιφερειακού 
Ταμείου Ανάπτυξης Περιφέρειας Θεσσαλίας 
 

8. Την με ΑΠ/ 1574/16-5-2017 Απόφαση συγκρότησης τριμελούς Επιτροπής για τη διενέργεια 
διαγωνισμών με π/υ ποσού των 30.000,00 € πλέον ΦΠΑ . 
 

9. Το πρακτικό Νο3/6-7-2017 της 3μελούς Επιτροπής διενέργειας του συνοπτικού 
διαγωνισμού στα πλαίσια του έργου . 
 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι 
 
  Την έγκριση του πρακτικού Νο3/6-7-2017 που συντάχθηκε στα πλαίσια της αποσφράγισης 

των δικαιολογητικών κατακύρωσης του προσωρινού αναδόχου, από την 3μελή Επιτροπή του ΠΤΑ 

Περιφέρειας , σύμφωνα με την υπ΄αριθμ. 1652/18-5-2017 διακήρυξη συνοπτικού διαγωνισμού 

για την επιλογή αναδόχου του έργου «ΕΜΠΕΙΡΟΓΝΩΜΟΝΑΣ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΓΙΑ 

ΤΗΝ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ ΤΗΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΤΗΣ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗΣ ΔΟΜΗΣ ΤΗΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ, ΕΠΙΚΑΙΡΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΟΥ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥ ΤΗΣ ΚΑΙ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΤΩΝ ΠΕΡΙΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΘΕΣΕΩΝ ΕΡΓΑΣΙΑΣ», σύμφωνα με το οποίο η  

εταιρία DIADIKASIA BUSINESS CONSULTING ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ Α.Ε  

αναδεικνύεται  ανάδοχος με συνολικά προσφερόμενη τιμή 33.418,00 ευρώ συμπεριλαμβανομένου 

ΦΠΑ (24%).  

  

 

                                                                 
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Δ.Σ.       

         Π.Τ.Α. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ                          
 
 

 
 
 
 

                                                                                     ΑΓΟΡΑΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ                                                         
                                                                                                                                

   

   

ΑΔΑ: 6Κ02ΘΟΧ-ΨΡΠ


		2017-07-10T14:19:17+0300
	Athens




